
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 49 del 22 maggio 2013 

 

Oggetto: Acquisto n. 1 condizionatore sede ufficio Mussomeli -

Approvazione preventivo – Autorizzazione di spesa 

 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno ventidue (22) del mese di 

maggio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

ATTESO che si è ravvisata la necessità di procedere 

all’acquisto di n. 1 condizionatore d’aria da destinarsi alla sede 

distaccata del Consorzio di Bonifica 4- di Mussomeli; 

CONSIDERATO che a tal uopo sono stati richiesti a diversi 

operatori del settore dei preventivi di spesa e che, dall’esame degli 

stessi, risulta più vantaggiosa l’offerta della ditta F.lli Savatteri snc 

con sede in Mussomeli, in quanto per la fornitura di che trattasi ha 

richiesto la somma di € 710,88 Iva incl. 

RITENUTO, pertanto, di dovere autorizzare la spesa relativa 

all’acquisto e all’istallazione di n. 1 condizionatore d’aria, nonché la 



 2 

liquidazione in favore della suddetta ditta a fornitura effettuata ed a 

presentazione di fattura; 

DETERMINA 

APPROVARE il preventivo della ditta F.lli Savatteri snc con 

sede in Mussomeli relativo all’acquisto di n. 1 condizionatore d’aria 

da destinarsi alla sede distaccata del Consorzio di Bonifica 4- di 

Mussomeli; 

 LIQUIDARE e pagare alla ditta F.lli Savatteri la predetta 

somma a fornitura effettuata ed a presentazione di regolare fattura; 

IMPUTARE la spesa complessiva di € 710,88 al cap.723 del 

bilancio corrente esercizio.- 

                                  

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni .......................................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                   IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

                                     _________________________ 

 

 


